
Zarządzenie Nr 31/2023 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sierzchowach. 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 1 O w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (Dz.U.2023 .900 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 ze zm.) oraz § 2 ust. 
1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku, w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz.U.2021.1428), zarządzam, co następuje : 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na wyłonienie kandydata 
na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sierzchowach w składzie: 

1) Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
a) Pani Ewa Maciejewska; 
b) Pani Kazimiera Pastusiak; 
c) Pani Edyta Niedzielska; 

2) Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 
a) Pan Sylwester Krawczyk; 
b) Pani Bogusława Kobacka; 
c) Pani Agnieszka Zielińska; 

3) Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 
a) Pani Ewa Dombrzał; 
b) Pani Halina Kielan; 

4) Przedstawiciele Rady Rodziców: 
a) Pani Aleksandra Lasota; 
b) Pani Katarzyna Wojciechowska; 

5) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: 
a) Pani Zofia Winiarska. 

§ 2. Wyznacza się przedstawiciela organu prowadzącego szkołę Pana Sylwestra Krawczyka 
na Przewodniczącego Komisji Konkursowej. 

§ 3. Tryb pracy Komisji Konkursowej określa Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 roku, w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz.U.2021.1428). 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
§ 5. Posiedzenie Komisji Konkursowej wyznacza się na dzień 2 czerwca o godz. 10.00 
w budynku Urzędu Gminy Cielądz. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


